
Výdejník WS – Clasic Touchless nalezne využití převážně v administrativním a veřejném prostředí, 
kde je třeba zajistit bezkontaktní čepování vody.

•   Jednoduchý a elegantní výdejník vody
•   Bezkontaktní čepování vody

•   Jednoduchá intuitivní obsluha

Přístroj je opatřen ochranným prvkem - Waterblock, který brání vytečení vody z přístroje při případné poruše. Je 
vhodný do kanceláří, jednacích místností, chodeb a jiných administrativních prostor. Pro filtraci je použit speciální 
uhlíkový filtr, který pracuje na bázi aktivního uhlí. Kapacita filtru je 3000 litrů, jedná se o kvalitní a prověřený výro-
bek z USA.

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Napětí: 240V/50-60Hz

Příkon ohřevu: 500W

Příkon chlazení: 90W

Hmotnost: 16kg

Rozměry: 33x36x100 cm 

Teplota horké vody: 90°C

Teplota chlazené vody: 6°C

Chlazení: kompresorové

WS – CLASIC TOUCHLESS POU
 (KLASICKÝ VÝDEJNÍK VODY S BEZKONTAKTNÍM ČEPOVÁNÍM VODY)

Watercooler System s.r.o., Žulová 374, Praha 5, 155 31
Tel.: +420 606 836 623, +420 774 836 623

E-mail: info@w-system.cz, www.w-system.cz

Výdejník vody WS – Clasic Touchless je základní výdejník vody s připojením 
na vodovodní řád s bezkontaktním čepováním - pouze přiložíte kelímek / 
sklenici. Je vyroben z bílého lesklého plastu v kombinaci s bíle lakovanými 
plechy po bočních stranách. Tento výdejník využívá senzory namísto ko-
houtků a tak tedy není nutné cokoliv mačkat při čepování vody, kohou-
tek na horkou vodu je navíc vybaven pojistkou (přepínačem) proti opaře-
ní, která se může aktivovat, nebo deaktivovat. Svižný průtok zaručí rychlé 
natočení sklenice. Barevné led diody indikují připravenost vody v přístro-
ji (nahřátí, nachlazení vody). Je vhodný do kanceláří, jednacích místností, 
chodeb a jiných administrativních prostor.

MOŽNOSTI VÝDEJE VODY:

HORKÁ VODA 85 - 90° (ZÁSOBNÍK – 1,1L)

STUDENÁ VODA 6 - 10° (ZÁSOBNÍK 3,L)


